
Příloha č. 5

D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  - V Z O R
Číslo související rámcové dohody: 08PU-002343 (dále jen „rámcová dohoda44) 

Číslo dílčí objednávky: «InvestorOrderNumber»

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Chomutov
Adresa: Kochova 3975, 430 01 Chomutov 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

EURO VIA CS, a.s.
Sídlo: Národní 138/10

110 00 Praha 1 -  Nové Město 
IČO: 45274924 
DIČ: CZ45274924

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Sídlo: Pražská 1321/38a

102 00 Praha 10 -  Hostivař 
IČO: 49356089 
DIČ: CZ49356089

H -  REKULTIVACE, a.s.
Sídlo: Černovice 226 

430 01 Chomutov 
IČO: 25032739 
DIČ: CZ25032739

Tato dílčí objednávkaje návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: 

Místo dodání: |[bud íno v souladu s rámcovou

Term ín dodání: [bude doplněno v souladu s rámcovou doh( 

K ontaktní osoba objednatele: [bude doplněno ]

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: [bull

Další informace pro dodavatele: [lze doplnit další iníbrm aei:tej dodavatele týkající fe  dílčí 
objednávky; tylo informacemi požadavky nesmějí být v rozpo^e inad  rámec uzavřené rápcové 
dohody]



Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: jjbid© doplněno]

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ OBJEDNÁVKY KRÁMCOVÉ 
DOHODĚ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Ředitelství silnic a dálnic ČR EURO VIA CS, a.s.
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
H -  REKULTIVACE, a.s.
V zastoupení:

Digitálně podepsal

Datum: 2019.07.2S 14:45:34 +02'00'

. .............................

.................................................... .................... 
. .. . .................... ........

Diqitálně podepsal:

Datum: 26.07.2019 15:39:33 +02:00


